


Tvarumas,
ilgaamžiškumas
ir atsparumas!



AFP Courts žino, kaip svarbu tinkamai pasirinkti padelio aikštelės struktūrą lauko
objektams. Todėl džiaugiamės, galėdami pristatyti padelio kortus, suprojektuotus ir
pagamintus iš aliuminio, siekiant maksimalaus patvarumo, atsparumo ir tvarumo.
Aliuminis yra vienas dažniausiai naudojamų metalų (jį lenkia tik plienas). Aliuminis pasižymi
puikiomis charakteristikomis: jis lengvas, atsparus korozijai, vandeniui ir yra bekvapis. Be to, jis
nėra nei magnetiškas, nei toksiškas ir yra  100 procentų perdirbamas, neprarandant  savybių.
Tai tvarios ateities medžiaga. 
AFP Courts padelio struktūros yra pagamintos naudojant perdirbtą „Hydro Restore“ aliuminį.
Jį sudaro 80% antrinių medžiagų ir 20% pirminio aliuminio. Šį procesą sertifikuoja trečiosios
šalys: visos operacijos yra audituotos ir turi aplinkosaugos deklaraciją, išduota ASI (Aluminium
Stewardship Initiative).
Pasirinkę aliuminio struktūrą jūs ne tik gausite daug ilgaamžiškesnius padelio kortus,
bet taip pat prisidėsite prie anglies pėdsako mažinimo ir aktyviai dalyvausite kuriant tvaresnę
ateitį.

Sprendimas,   
pažangesnei ir
tvaresnei ateičiai.



MEDŽIAGOS IR TECHNOLOGIJOS

LED

STIKLAS

AFP TURF *

LAZERINIS PJOVIMAS

ANTI-INJURY

HYDRO

MATRICA

APSAUGA NUO VĖJO**

ATSINAUJINANTIS
ALIUMINIS

ANTIKOROZINIAI DAŽAI

Tekstūrinis pluoštas

Tinklo apsauga

Daugiau apsaugos

Išskirtinis LED apšvietimas

Suteikia ilgaamžiškumo

Aliuminis

Maksimalus ilgaamžiškumas

Papildoma apsauga

Didesnė apsauga

Inovatyvi, patentuota matrica

10 arba 12 mm grūdintas stiklas su įleidžiamomis
tvirtinimo angomis montavimui.

Stulpų atraminėse plokštėse numatytos specialios angos
pasišalinti drėgmei – tai prailgina korto patvarumą ir
suteikia ilgaamžiškumo.

AFP tekstūruotas monofilamentas užtikrina puikų
sukibimą ir stabilias kamuoliuko atšokimo charakteristikas
visoje aikštelėje. Nereikalauja daug priežiūros ir puikiai
atrodo ištisus metus.

Speciali tinklo apsauga, sauganti žaidėjus nuo
nelaimingų atsitikimų sportuojant. Taip pat šis tvoros
tinklo technologinis sprendimas sukuria papildomą stiklo
apsaugą. 

Išskirtinis asimetrinis 306w LED apšvietimas, su aliuminio
korpusu, plokščia stiklo difuzoriaus apsauga, aukštos
kokybės atšvaitais ir 5 metų garantija.

Bendradarbiaujant su "Hydro Company" sukurtas
ekstruzinio aliuminio profilių asortimentas, skirtas tik mūsų
padelio aikštelėms. Tai pažangus gaminys su
patentuotomis matricomis.

Tvirtas, lengvas, ilgaamžis ir tvarus gaminys iš
lyderiaujančios, 40 pasaulio šalių veikiančios "Hydro"
gamyklos.

Profiliai ir stulpai pagaminti iš "Restore by Hydro" aliuminio
garantuoja padelio aikštelės patvarumą.
Pagaminta iš 80% perdirbto ir 20% pirminio aliuminio.
Konstrukcijose panaudotas aliuminis yra 100%
perdirbamas.

Atsparumas maksimaliam vėjo greičiui pagal "Wind
Eurocode" skaičiavimus: [Europos sąjungos reguliuojamos
direktyvos 305/2011, 98/34/EC, 2004/18/EC].

Grunto miltelinė epoksidinė derva be cinko, pagrįsta HDC
sistema, kuri sustiprina barjerinį efektą ir suteikia puikų
lankstumą bei užtikrina labai geras sukibimo savybes.

*Sertifikuota: **Testuota:

KATAFOREZĖ
Atsparumas korozijai

Dažymo procesas naudojant kataforezės metodą suteikia
ilgalaikius, aukštos kokybės rezultatus, pasižyminčius
dideliu atsparumu korozijai. Tai automatizuota dažymo
sistema, užtikrinanti puikią apsaugą prieš galutinį dažymą.



RedSport /
ALUMINUM RF 3.0

adidas /
ALUMINUM RF 3.0



Trečios kartos RedSport Aliuminio padelio struktūra, skirta nepalankesnio
klimato regionams.
Dėl RF 3.0 plokščių sistemos išdėstymo pasiekiamas nevienodas vėjo
pasipriešinimas, o tai garantuoja kone ilgaamžiškiausią padelio kortų
struktūrą rinkoje.

Tradicijos ir inovacijos viename.

/ nuotraukoje TV Bernissepark, Zuidlandas

RedSport / ALUMINUM RF 3.0 

MEDŽIAGOS IR TECHNOLOGIJOS



01

02

04

03

RedSport / ALUMINUM RF 3.0 / detalės

01 / TV Bernissepark / 
Zuidlandas

02 / Dvigubas sustiprinimas / 

03 / Sustiprinimas / 

04 / Profilių sujungimas / 
Dvigubas sustiprinimas kampuose.

Sustiprinimas papildomam stabilumui.

Nereikalingas aliuminio profilių suvirinimas.



Pirmoji adidas aliuminio padelio struktūra, skirta tik išrankiausiems
žaidėjams. Puikus tvirtumo derinys, primenantis originalų adidas FX 2.0
modelį, tačiau tuo pat metu dėl savo stulbinamos estetikos žengia žingsnį į
ateitį.
Šis naujas adidas padelio korto dizainas aprūpintas visais aukščiausios
kokybės komponentais ir pasižymi puikiu patvarumu. 

Geriausias savo klasėje.

MEDŽIAGOS IR TECHNOLOGIJOS

adidas / ALUMINUM RF 3.0 



01

04

02

03

adidas / ALUMINUM RF 3.0 / detalės

01 /Naujiena! adidas aluminum RF 3.0 / 
Naujasis adidas aliuminio padelio kortas.

02 / Šoninis sustiprinimas / 

03 / Apšvietimo stulpas / 
1m sustiprinimas.

04 / Tinklo stulpas / 
adidas šoninis sustiprinimas. adidas tinklo stulpas. 



AMERIKOJE
JAV /12
Barbadose /01

EUROPOJE
Ispanijoje /01
Prancūcijoje /08
Švedijoje /49
Suomijoje /22
Olandijoje /03
D. Britanijoje /58
Graikijoje /03
AFRIKOJE
Alžyre /02
AZIJOJE
Kuveite /08
Bahreine  /10

Įrengti
padelio kortai

ALIUMINUMIO  
KORTAI VALSTYBIŲ177 12



+37068654495
darius@grip.lt

grip.lt

tel:+37068654495
mailto:darius@grip.lt

